平成 22 年 5 月 26 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 常務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2010 年 5 月 26 日開催の取締役会において、2010 年 4 月 19 日に発表いたしました

2011 年 2 月期（2010 年 3 月 1 日～2011 年 2 月 28 日）の通期連結業績予想を修正することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.  2011 年 2 月期（2010 年 3 月 1 日～2011 年 2 月 28 日）通期連結業績予想数値の修正

      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株あたり
当期純利益

前回予想（A） 13,800 1,000 700 1,300 742 円 84 銭

今回予想（B） 13,800 1,000 1,000 2,300 1,294 円 35 銭

増減額（B－A） ±0 ±0 +300 +1,000 －

増減率 ±0.0％ ±0.0％ +42.9％ +76.9％ －

(参考) 前期実績 21,112 1,108 573 1,807 1,771 円 74 銭

2.  業績予想修正の理由
   当社は、本日付で発表いたしました「持分法適用関連会社株式の譲渡に関するお知らせ」

のとおり、当社の持分法適用関連会社である Jia Sheng Holdings Limited(以下「Jia Sheng」

という。)の当社グループ所有株式の一部譲渡により、当第 1 四半期において、約 16 億円

の特別利益を計上する見込みであります。
   当初発表しております業績予想におきましては、当投資案件の売却予定につき、実際の

譲渡価格より下に見積もっていたため、業績予想の修正をいたしました。また、その他の

関連会社の持分法投資利益の寄与により、経常利益も上方修正いたしております。
なお、Jia Sheng 株式は当社の海外子会社を通じて保有しているため、本件譲渡に際し、

個別業績予想の修正はございません。

以 上

（注）本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在にお

いて入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含ん

でおります。よって、実際の業績は様々な要因につき、記述されている業績予想とは大

きく異なる結果となりえることをご承知ください。